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Календар 

На натпревари во дисциплина „крап“ за 2024 година 

 

Лига натпревари во дисциплина „крап“ 

-1во коло 09.05.2024 – 12.05.2024 (Езеро Мавровица-алтернативна вода Осломеј Кичево ) 

-2ро коло 30.05.2024 – 02.06.2024(Езеро Мавровица-  алтернативна вода Осломеј Кичево) 

-3то коло 20.06.2024 – 23.06.2024 (Езеро Мавровица-  алтернативна вода Осломеј Кичево) 

Терминот за квалификациите за влез во репрезентација во кастинг ќе бидат дополнително 
утврдени. 

Пријавувањето на екипи, плаќање на котизација и средување на комплетната 
документација за лига натпреварите во дисциплина „крап“ е до 30.04.2024 година. 

Котизација за лига натпреварите во дисциплина крап изнесува 6000 денари. 

Куп „Кастинг“ ќе се одржи на 30.06.2024 година, Стенковец-Скопје. 

Пријавување на натпреварувачи до 24.06.2024 година, котизација 500 денари. 

-Куп 8ми Септември 07.09.2024 – 09.09.2024 (Езеро Мавровица – алтернативни води 
:Осломеј Кичево ; Гумење Крушево) 

Пријавувањето на екипи, плаќање на котизација и средување на комплетната 
документација за Куп 8ми септември е до 31.08.2024 година. 

Котизација за Куп 8ми сепрември во дисциплина крап изнесува 2000 денари. 

Натпреварувачка секција „крап“ 


